
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013  № 15
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
 от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих 

Южского муниципального района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 

от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской 

области «О муниципальной службе в Ивановской области»  от 23.06.2008г. № 72-

ОЗ,  Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального 

района решил:

1. Исключить  из  приложения  №  2  к  решению  Совета  Южского 

муниципального  района  от  25.05.2011  №  43  «О  системе  оплаты  труда 

муниципальных  служащих  Южского  муниципального  района»  слова 

«Южского муниципального района».

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета  Южского 

муниципального  района   возложить  на  постоянно  действующую 

депутатскую  комиссию  Совета  Южского  муниципального  района  по 

законности, местному самоуправлению и социальной политике. (Барсуков 

В.Е.)

3.  Опубликовать   настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                        Е.А. Муратова


